2021年９月15日

各   位

会社名 株式会社ＫＶＫ

代表者名 代表取締役社長 末松 正幸

（コード番号 6484）

問い合わせ先
常務取締役

経営管理本部長
小関 智晶

（TEL 0574-55-0005）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021年10月１日付で下記の通り役員人事異動を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動

新 氏名 現

常務取締役 小関 智晶
常務取締役

経営管理本部長

取締役

経営管理本部長兼企画部長
北川 喜一

取締役

経営管理副本部長兼企画部長

以上